
K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  
ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM 

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110,  e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n 

ú.p. Děčín, Březinova 3, 406 83, tel. 477 755 210  ú.p. Litoměřice, Mírové nám. 35, 412 46, tel. 477 755 510 
ú.p. Louny, Poděbradova 749, 440 01, tel. 477 755 610 ú.p. Chomutov, Kochova 1185, 430 01, tel. 477 755 310 
ú.p. Teplice, Jiřího Wolkera 1342/4, 416 65, tel. 477 755 710 ú.p. Most, J.E.Purkyně 270/5, 434 64, tel. 477 755 410 

 

 

V Ústí nad Labem dne 19. 6. 2020 
Č. j. odesílatele:  
Č. j.:  KHSUL 33893/2020 
Sp. značka: S-KHSUL 32599/2020 
Vyřizuje: Wolfová Irena JUDr. 
Telefon: +420477755177 
E-mail: irena.wolfova@khsusti.cz 
Počet listů/příloh: 1/2 
 
 
 
 
 
Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 11. 6. 2020 

Dne 11. 6. 2020 obdržela Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad 
Labem, jako povinný subjekt, Vaši žádost ze dne 11. 6. 2020 o poskytnutí informace dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které 
žádáte o poskytnutí informace z působnosti Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se 
sídlem v Ústí nad Labem (dále jen krajská hygienická stanice), evidované pod č. j. KHSUL 
32599/2020.  Jednalo se o poskytnutí informace: 

- kopie bezpečnostních listů chemických látek, případně přesného označeni chemických 

látek, at' již syntetických nebo přírodních,  které byly předloženy společností Nexen Tire 

Europe s r.o. pro účely šetření uvedeného grafu a přehledu používaných materiálů a 

chemikálií. 

Informace požadujete zaslat do datové schránky manžela nebo na adresu trvalého bydliště 
uvedenou v záhlaví Vaší žádosti o informace.  
 

K Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme následující:  

Na základě Vaší žádosti Vám v příloze zasíláme kopii grafu – přehled používaných materiálů 
a chemikálií na pracovišti TBM a rozbor materiálu. Pokud se týče kopie bezpečnostních listů, 
jedná se o velký objem dat, které nelze poslat datovou schránkou. Krajská hygienická stanice 
Vám je poskytne buď za úplatu dle sazebníku ve fotokopii (kopie nebo výtisk A4 jednostranné 
černobílé – 2 Kč nebo oboustranné – 4 Kč) nebo lze Vám lze kopie nahrát po telefonické 
domluvě s MVDr. Markétou Smudkovou, odborným radou oddělení hygieny práce územní 
pracoviště Chomutov, Louny tel. 477 755 623 na Vámi donesený USB flash disk. 

„Otisk razítka“ 
                
                                                                     MUDr. Lenka Šimůnková  

ředitelka Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje  
se sídlem v Ústí nad Labem  

                                                                  (dokument je opatřen elektronickým podpisem) 


